令和 3 年 11 月 4 日

各位

㈳千葉県損害保険代理業協会

京葉支部 石井孝幸

047-338-4055

環境美化運動に参加のお願い

菊薫るころ、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は当支部活動にご理解ご協力を頂きありがとうございます。

日本代協では、社会貢献活動に積極的に取り組んでおります 我々京葉支部におき

ましても毎年地域貢献の一環としてクリーン船橋市民会議主催の清掃活動に他団体

とともに参加しております。

今年も第４１回 『船橋をきれいにする日』の運動に参加し地域の環境美化を促進し

たいと考えておりますので 趣旨にご賛同いただける方のご参加をお待ちしており

ます。

尚、ご参加に際しましては自己責任となりますので 体調には十分注意され参加前

の検温・参加時のマスク及び軍手（支部で用意します）の着用をお願いします。

記

日  時 令和３年１１月２１日（日）９：００～１１：００（集合８：４５）

集合場所 天沼弁天公園（JR 船橋駅北口より３分）

＊申し込みは１１月１２日までに事務局に FAX で（お飲み物は用意いたします）

FAX０４７－３３８－４０５８

以上

参加いたします

参加者氏名・代理店名ｏｒ会社名

携帯電話（当日連絡のつくもの）

参加人数

＊終了後にお疲れ様会に 参加・不参加 （〇をお願いします）

参加されない場合はお弁当を用意させていただきます。